МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

420036, г. Казань, ул. Тимирязева, д.8-а



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт бюджет өстәмә Белем биру учреждениесе

«МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШЛӘР РЕСПУБЛИКА ҮЗӘГЕ»

420036 Казан ш., Тимирязев ур., 8-а

Тел.: (843) 204 05 86, e-mail: rcvr2014@mail.ru, сайт: http://rmc.tatar/

02.11.2021 № 718/21

Руководителям образовательных организаций Республики Татарстан

О проведении Зональных лично-командных соревнований по простейшим автомоделям среди детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья Республики Татарстан (Казанская зона)

Уважаемые руководители!

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» на 2021-2022 учебный год 27 ноября 2021 года проводятся Зональные лично-командные соревнований по простейшим автомоделям среди детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья Республики Татарстан (Казанская зона) (далее — Соревнования). Мероприятие проводится при непосредственном участии МБУ ДО «Центр внешкольной работы г.Буинска Республики Татарстан» по адресу г.Буинск, ул.Космовского, дом 142В (Спортивный комплекс «Импульс»).

Лично-командное первенство проводится в двух возрастных категориях:

Группа А: до 10 лет включительно – 1 участник.

Группа Б: до 13 лет включительно – 1 участник.

Соревнования проводятся по следующим номинациям:

- контурные с резиномотором на растяжение (РМ-1);
- объемные с электрическим двигателем (ЭЛ-4);
- изготовление модели «Самая необычная» (домашнее задание). Привезти с собой.

Подать заявку на участие и ознакомиться с положением Соревнований можно по ссылке: https://panorama.tatar/catalog/tech/36715/

Контактные лица:

– по вопросам Положения Соревнований – Гибадрахманова Гузалия Шамиловна, методист МБУ ДО «ЦВР г.Буинска РТ», тел. 8(953) 499 47 51, mbudotsvr2015@mail.ru;



— по вопросам регистрации на сайте https://panorama.tatar/ — Макарова Алина Ринатовна, заведующая отделом научно-технического творчества, ГБУ ДО «РЦВР», тел. (843) 204 05 86 (доб.212).

Директор



А.М.Зиновьев

Сертификат: 02113B780016AD34B94D95995BB001CADD Владелец: Зиновьев Алексей Михайлович Действителен с 26.04.2021 до 26.07.2022

А.Р.Макарова (843) 204 05 86 (доб. 212)

<u>С∎ЭЛЕКТРОННЫЙ</u> ТАТАРСТАН Лист согласования к документу № 718/21 от 02.11.2021 Инициатор согласования: Макарова А.Р. Заведующий отделом Согласование инициировано: 02.11.2021 13:54

Лист согласования		Тип согласования: последовательное		
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Зиновьев А.М.		Подписано 02.11.2021 - 14:25	-